§ 11. No § 10, a notação PLRC corresponde ao preço teto, em

R$/MW·ano, do 1º Leilão de Reserva de Capacidade de 2021, atualizado
monetariamente segundo o respectivo edital, e 1.095 corresponde ao número de
horas resultante de 3 (três) horas diárias em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

§ 12. O valor correspondente ao crédito financeiro do § 9º
será repassado pela distribuidora ao consumidor, por opção deste, no mês
imediatamente posterior ao da comunicação referida no § 10, mediante:

I – crédito na fatura de energia elétrica;

[...]

No § 10, a notação P LRC corresponde ao preço teto, em R$/MW·ano, do 1º Leilão de Reserva de Capacidade de 2021, atualizado monetariamente segundo o respectivo edital, e 1.095 corresponde ao número de horas resultante de 3 (três) horas diárias em 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias.

§ 12.
           O valor correspondente ao crédito financeiro do § 9º será repassado pela distribuidora ao consumidor, por opção deste, no mês imediatamente posterior ao da comunicação referida no § 10, mediante: